• Путешествие в Сингапур, реализуемое через электронный подарочный сертификат Giftery 

(https://www.giftery.ru/info/gifterycard) посредством туроператора Coral Travel, номиналом 500 000 (Пятьсот 

тысяч) рублей 00 копеек, в количестве 1 (одной) штуки. 

Общая стоимость Главного Приза составляет 769 231 (Семьсот шестьдесят девять тысяч двести тридцать 

один) рубль, 00 копеек и состоит из:  

– электронного подарочного сертификата Giftery (https://www.giftery.ru/info/gifterycard) , номиналом 

500 000 (Пятьсот тысяч) рублей 00 копеек 

– денежной части приза в размере 269 231 (Двести шестьдесят девять тысяч двести тридцать один) 

рубль, 00 копеек, рассчитываемой по формуле Y = (N / 0.65 *0.35 (где: Y – сумма денежной части 

приза, N - стоимость электронного подарочного сертификата Giftery). 

Денежная часть приза исчисляется исходя из общей стоимости приза и используется Организатором